PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 декабря 2011 года № 422

О внесении изменений в постановления Правительства
Ленинградской области от 2 августа 2001 года № 78

"О порядке создания, реорганизации и ликвидации
государственных унитарных предприятий и государственных
учреждений Ленинградской области и порядке координации, регулирования и контроля их деятельности"

и от 27 декабря 2004 года № 318 "Об утверждении
Положения о комитете экономического развития
и инвестиционной деятельности Ленинградской области"
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области      от 2 августа 2001 года № 78 "О порядке создания, реорганизации                  и ликвидации государственных унитарных предприятий                                и государственных учреждений Ленинградской области и порядке координации, регулирования и контроля их деятельности" изменение, дополнив приложение 6 (Перечень отраслевых органов исполнительной власти Ленинградской области и подведомственных им государственных учреждений Ленинградской области) пунктом 17 следующего содержания:

"17. Комитет экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

17.1. Государственное учреждение "Агентство экономического развития Ленинградской области"
17.2. Государственное бюджетное учреждение Ленинградской области "Многофункциональный центр предоставления государственных     и муниципальных услуг".
2. Внести в постановление Правительства Ленинградской области      от 27 декабря 2004 года № 318 "Об утверждении Положения                         о комитете экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области" изменение, дополнив приложение к Положению (Перечень подведомственных комитету экономического развития                и инвестиционной деятельности Ленинградской области государственных учреждений Ленинградской области) пунктом 2 следующего содержания:
"2. Государственное бюджетное учреждение Ленинградской области "Многофункциональный центр предоставления государственных                  и муниципальных услуг".".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    на вице-губернатора Ленинградской области – председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Дваса Г.В.
	Губернатор

Ленинградской области
	В.Сердюков